
ZARZĄDZENIE NR 41/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej właścicieli samochodów 
osobowych w dniach 16 i 17 lutego 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) w związku z §12 uchwały Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 
2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. 
poz. 1148, 4220) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ze względu na ogłoszone przez Wojewódzki Inspektora Ochrony Środowiska w Łodzi 
przekroczenie poziomu alarmowego pyłu PM10 w stacji pomiarowej na terenie Pabianic i prognozowaną złą 
jakością powietrza na terenie Pabianic do 17 lutego 2017 r. włącznie, zwalnia się z opłat za usługi lokalnej 
komunikacji autobusowej właścicieli samochodów osobowych oraz osoby im towarzyszące, łącznie w liczbie 
zgodnej z wpisem określającym liczbę miejsc siedzących w samochodzie, w dniach 16 i 17 lutego 2017 r.

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 winny legitymować się dowodem rejestracyjnym samochodu 
osobowego wystawionego na jednego z pasażerów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

w/z Prezydenta Miasta                                                          
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 21F6332B-95CA-42EC-9F12-D938A07354F0. Podpisany Strona 1




